^a Ex hoc loco, multo autem clarius ex toto subsequenti contextu liquet, non novam ex integro Evangeliorum interpretationem Latinam ex Graeco Hieronymum adornasse : sed veterem Latinam, quæ vulgo oblinebat, cum Graeco originali textu contulisse, eamque, ut ipse inferius ait, codicum Græcorum, sed reterum collatione, ita emendasse, ut ne multum a lectionis Latinae consuetudine discreparet, ita

C discrepare quod lexit, non statim erumpat in vocem, me falsarium, me clamans esse sacrilegum, qui audacem aliquid in veteribus libris addere, mutare, corrigere? Adversus quam invidiam duplex causa me consolatur : quod et tu, qui summus Sacerdos es, fieri Jubes : et verum non esse quod variat, etiam maledicorum testimonio comprobatur. Si enim Latinis exemplaribus fides est adlibenda, respondeant, quibus : tot enim sunt exemplaria b pene quot codices. Sin autem veritas est querenda

calamo temperavit, ut his tantum, quæ sonum videbantur mutare, correctis, reliqua manere patretur, ut fuerant.

^b Hujusmodi exemplar ex perquam tenui membrana purpureo colore infecta, litteris aureis, atque argenteis summo studio exaratum, vetustatis autem tantæ, ut quantum est, aet certe hactenus immotum codicum manuscriptorum facile exsuperet, servat